
i« » 5

komiks

dUof d Muco !
Vždycky jsem obdivovala jejich odvahu. 
Vznášet se ladně deset metrů nad zemí, držet 
se jen provazu či hrazdy, а к  tomu ještě pod 
střechou šapitó udělat elegantní salto. Akrobaté 
a akrobatky. Fascinuje mě, jak se při té vší
námaze dokážou tvářit nenuceně, usmívat se 
jako by nic, jako kdyby ty jejich kousky patřily 
к  těm nejsamozřejmějším věcem. Vůbec 
na sobě nedají znát, že by své triky nezvládli, 
kdyby jim  předtím nevěnovali tisíce hodin 
zkoušení, dřiny a namáhavých tréninků.

Ani na žonglérovi nepoznáš,
< že kouzla s míčky se naučil, až 

když mu balónky desetitisíckrát 
°  spadly. A on je musel zvedat 

zas a znova. A dnes září, 
protože to nevzdal. Ono 

S totiž platí rčení, že bez práce 
nejsou koláče - a akrobaté 

i si zaslouží nemálo našeho 
I  obdivu. Pěkné cirkusové počtem 
I přeje

fotopříběh
ÚKOLOVKA
tém a
FILMOVÝ HIT
fenomén
V Y S T Ř IH N I  S
do kina
MOJE TĚLO
povolání
BIT A VIR
jídlo
LUŠTĚN
účesy
ČTENÍ
komiks

Co vás zajímá, baví, inspiruje

Osmák Páťák 6 

Nepropásni zajímavé akce!

Žralok na Jadranu 10

V cirkusu 12 

Nový cirkus 14 

Emoji ve filmu 22 

Houby 24 

' Hra -  kostka 27  

Velká oříšková loupež 2 31 

Jak zkrotit slunce 32

Moderátorka v televizi 3 4  

Nakupují deka 3 6  

Prázdniny u táboráku 38

Hurvínek a kouzelné muzeum 4 0  

Originální copy 42

Velké myší spiknutí 44  

Čuch na záhady 54

◄ INZERCE

M  \A f

Mateřídouška 3


